PRODUKTINFORMATIONEN

Artikel, Var. 65210006
Name Tork Wandhalter Turkis

2016-01-29

PDF generiert 2016-02-02

Allgemeine Daten

Basisnummer 652100

Marke Tork

Zolinummer 39269097

Werk External

Herkunftsland CN
Spezifikationen

Farbe WeiB/Tlrkis
Verbrauchseinheit

Teile in Con 1

Lange 652.0 mm

Breite 175.0 mm

Hohe 445.0 mm

Nettogewicht 2790.0¢g

Bruttogewicht 3890.0¢g

Verpackungsmaterial Corrugated board

EAN 7322540430813
Transporteinheit

Teile in trp 1

Conintrp 1

Lange 652.0 mm

Breite 445.0 mm

Hohe 175.0 mm

Nettogewicht 2.79 kg

Bruttogewicht 3.89 kg

EAN 7322540430813

Standard-Paletteneinheit

Teile in Palette
Conin Palette
Trp in Palette
Trp/Lage
Lagen/Palette
Lange

Breite

Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
EAN

23

23

23

0

0

1200.0 mm
800.0 mm
1900.0 mm
64.17 kg
89.47 kg
7322540447002
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